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Shogéria: Shogata Federata Shqiptare e Notit
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PASQYRAT FINANCIARE

( Organizata Jo Fitimprurese)

Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Par Kontabilitetin d

VITI

Pasqyra Financiare jané individuale

Pasqyra Finanicare jané té konsoliduara

Pasqyra Financiare jané té shprehura n&

Pasqyra Financiare jané té rrumbullakosura né 1 lek

Periudha Kontabél e Pasqyrave Financiare

Data e mbylljes s& Pasqgyrave Financiare
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Shogéria: Shogata "FSHN"
NIPT-I K51714003R

Pasqyra e Pozicionit Financiar 2024

2024 2023
Nr AKTIVET
Aktivet Afatshkurtra 214 978 214978
D Aktivet monetare 0 0
1 Banka
2 Arka
Investime 0 0
1 NG tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e veta
P T& drejta t& arkétueshme 183 052 183 052
1 Llogari te Arketueshme
2 Kerkesa te tiera te Arketueshme
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Té tiera 183052 183052
5 Kapital i nénshkruar | papaguar
P Inventarst 31926 31926
1 Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme
2 Prodhime né proces dhe gliysémprodukte
3 Produkte té gatshme
4 Malira 31926 31926
5 Parapagime pér inventar
P> Shpenzime té shtyra
P> Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 214 978 214 978
Aktivet Afatgjata 3155 166 3188 153
Aktive financiare 0 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
2 Tituj t&é huadhénies né n €sité ekonomike brenda rupit
3 Tituj pronésie né& njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Tituj t6 huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5 Tituj té tjers te mbajtur si aktive afa lgjata
6 Tituj té tierd te huadhénies
P Aktivet materiale 3 155 166 3188 153
1 Toka
2 Ndertesa
2 Makineri dhe pajisje 3151774 3183610
3 Té tjiera Instalime dhe pajisje 3393 4543
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
P Ativet biologjike
P> Aktive jo materiale: 0 0
Koncesione,patenta,Iioenca.marka tregtare té drejta dhe aktive te
ngjashme
2 Emri i Miré
3 Parapagime pér AAJM
P> Aktive tatimore té shtyra
P Kapitali i nénshkruar i papaguar
] TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 3 155 166 3188 153
AKTIVE TOTALE 3370 144 3403 131




Shoqéria: Shogata "FSHN"
NIPT-I K51714003R

Pasqyra e Pozicionit Financiar 2024

2024

2023

Nr

DETYRIMET DHE KAPITALI

P> Detyrime afatshkurtra:

183 052

183 052

Overdraft

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétime né avance

Té pagueshme ndaj Funitorve

Kreditor te tiere

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té pagueshme ndaj punonjésve
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123148

123148

Té pagueshme pér detyrimet tatimore

\4

59904

59904

T& pagueshme pér sh penzime té konstatuara

v

Té ardhura té shtyra

Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtera

183 052

183 052

Detyrime afatgjata:

0

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té& kredisé

Arkétimet né avance PEr porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Déftesa te pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

T¢é pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarmése
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Té tiera t& pagueshme

Té pagueshme pér shpenzime t& konstatuara

\M\4

Té ardhura t& shtyra

Provizione:

1 _Provizione pér pensionet

2 _Provizione t& tiera

Detyrime tatimore t& shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata

0

0

DETYRIMET TOTALE

183 052

183 052

\{

Kapitali

3187092

3220079

Primi i lidhur me kapitalin

\\4

Rezerva rivierésimi

Rezerva t& tjera

1 Rezerva ligjore

2 Rezerva Statutore

3 _Rezerva té tiera

\\4

Fitimi i pashpérndaré

Fitim / Humbja e Vitit

Totali i Kapitalit

3 187 092

3 220 079

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

3370144

3403 131
.l




Shogéria: Shogata "FSHN"
NIPT-I K51714003R
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2024
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas funksionit

2024

2023

Pershkrimi i Elementeve

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

12 137 281

11 095 339

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

VIiVIVV|V|Z

Té ardhura té tjera té shfrytézimit ( shitje AQT)

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

-

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

2| Té tiera shpenzime

(9 978 786)

(9 286 428)

v

Shpenzime té personelit

(2 341 547)

(1991 963)

1_Paga dhe shpérblime

(1465 776)

(1116 492)

2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore

(875771)

(875 471)

Vliere Kontabel e AAGJ-ve te shitur

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime té tjera shfrytézimi per gerate

Y V|V|V

Té ardhura té tjera

183 052

183 052

1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

183 052

183 052

2_Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata

3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera, fitime nga kembimi

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve fin. t& mbajtura si AASH

\A\/

Shpenzime financiare 15% tatim ne burim per gerane

1_Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme

2 Shpenzime 1é tjera financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

\d\4

Fitimi/Humbja para tatimit

Shpenzime te Panjohura

Fitimi/Humbja e Tatueshme

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

v(iV|VY

Fitimi/Humbija e vitit

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Pershkrimi | Elementeve

Fitimi/Humbja e vitit

Té& ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivler&simi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totalii t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

\A\d\

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjith&pérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




